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DDG 248 7 marzo 2020 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il decreto-legge 12 luglio 2018, n. 87 recante «Disposizioni urgenti per la dignità dei la-

voratori e delle imprese» convertito, con modificazioni, dalla legge 9 agosto 2018, n. 96 e in particola-
re l'art. 4, comma 1-novies, il quale prevede che con decreto del Ministro dell'istruzione, dell'universi-
tà' e della ricerca siano disciplinati «il contenuto del bando, i termini e le modalità di presentazione 
delle domande, i titoli valutabili, le modalità di svolgimento della prova orale, i criteri di valutazione 
dei titoli e della prova, nonché la composizione delle commissioni di valutazione e l'idonea misura del 
contributo», con riferimento al concorso straordinario per il reclutamento dei docenti della scuola 
dell'infanzia e primaria, su posto comune e di sostegno, di cui al comma 1-quater, lettera b) del citato 
art. 4; 

VISTO il D.M. 17 ottobre 2018 (in G.U. n. 250 del 26.10.2018) che disciplina le modalità' di 
espletamento del concorso straordinario di cui all'art. 4 del decreto-legge 12 luglio 2018, n. 87, con-
vertito con modificazioni dalla legge 9 agosto 2018, n. 96, finalizzato al reclutamento a tempo inde-
terminato di personale docente nella scuola dell'infanzia e primaria (in possesso del titolo di abilitazio-
ne all'insegnamento e dell'ulteriore requisito di due annualità di servizio nel corso degli ultimi otto an-
ni scolastici) nonché, per i relativi posti, del titolo di specializzazione all'insegnamento di sostegno per i 
medesimi gradi di istruzione; 

VISTI gli artt. 11, 12, 13, 14, 15 e 16 del D.M. 17 ottobre 2018 che stabiliscono i requisiti dei 
membri delle Commissioni giudicatrici e le relative modalità di costituzione; 

VISTO il decreto dipartimentale, della Direzione Generale del personale scolastico del M.I.U.R. 
protocollo n. 1546 del 7.11.2018 con il quale è stato bandito il concorso straordinario per titoli ed 
esami per il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente per la scuola dell’infanzia e 
primaria, su posto comune e di sostegno, indetto ai sensi dell’art. 4, comma 1-quater, lettera b), del 
d.l. n. 87/2018, convertito con modificazioni dalla l. n. 96/2018, pubblicato nella G.U. n. 89 del 9 no-
vembre2018; 

VISTO il proprio decreto n. 35 del 19 gennaio 2019 con il quale, ai fini di una ottimale riparti-
zione del lavoro, sono stati suddivisi i compiti relativi allo svolgimento delle citate procedure concor-
suali tra l’Ufficio II di questa Direzione Generale e gli Uffici d’Ambito Territoriale della regione, asse-
gnando all’Ufficio III – Ambito Territoriale di Ancona la competenza in merito al concorso a posti co-
muni nella scuola primaria; 

VISTI i propri DDG n. 391 del 13 marzo 2019, n. 418 del 20 marzo 2019, n. 642 del 9 maggio 
2019, n.643 del 10 maggio 2019, n. 949 del 27 giugno 2019, n. 993 del 5 luglio 2019, n. 1041 del 20 lu-
glio 2019 e n. 1147 del 5 agosto 2019 con cui, subordinatamente all’accertamento dell’effettivo pos-
sesso dei titoli dichiarati, è stata costituita e rideterminata la commissione di valutazione del concorso 
straordinario per il reclutamento dei docenti della scuola primaria, posto comune; 
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VISTO il DDG n. 183 dell’11/02/2019 di pubblicazione della graduatoria definitiva di merito del 
concorso straordinario per titoli ed esami per il reclutamento a tempo indeterminato di personale do-
cente di scuola primaria, posto comune; 

RITENUTO necessario procedere, in autotutela, alla correzione del punteggio erroneamente 
attribuito alle seguenti candidate: IENCINELLA Francesca, BARBALARGA Giada, BARBIERI Francesca, 
ANGELUCCI Stefania, BAIOCCO Serena, BORRONI Gessica e GALLI Laura; 

 
D E C R E T A 

 

Art. 1 
E’ nuovamente approvata la graduatoria definitiva di merito regionale (nome file 202003041254) del 
concorso straordinario scuola primaria posto comune, allegata al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale. 

Art. 2 
E’ contestualmente ripubblicato, senza modifiche, l’elenco alfabetico dei candidati idonei 
all’insegnamento   della lingua inglese (nome file 202002110938)  
 

Art. 3 
Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Pre-
sidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR, entro 60 giorni, dalla 
data di pubblicazione. 

 
 

 
    All. n.2: 202003041254 grad. def. Primaria comune 
  202002110938 elenco idonei inglese 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                              Marco Ugo Filisetti 
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Dirigente: Luca Galeazzi 
Responsabile del procedimento:  
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GRAD. DEFIN. PRIMARIA RETTIFICATA 202003041254

Pos Nominativo Dati nascita Pref Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale

1 DE FEO ELEONORA 08/05/1982 * 25 62,5 87,5

2 ANNIBALI CHIARA 15/06/1970 * 21 66,3 87,3

3 SCATASSA ALESSANDRA 09/12/1973 * 21 64,1 85,1

4 SANCHIONI BEATRICE 17/11/1988 * 29 55,6 84,6

5 MARI PAOLO 29/08/1965 * 24 58,4 82,4

6 CONTI ANNALISA 01/08/1983 * 23 59,1 82,1

7 PIERGIOVANNI ELENA 20/02/1969 18 63,8 81,8

8 CATARINOZZI MARIANTONIETTA 03/11/1981 * 30 51 81

9 BRUNI STEFANIA 21/02/1968 * 21 59,5 80,5

10 LITTI MICHELA 07/01/1988 * 26 54,2 80,2

11 RAGNI GESSICA 15/05/1975 * 26 54 80

12 PANDOLFI GIORGIA 11/05/1978 * 19 60,5 79,5

13 PONTELLINI SARA 09/12/1981 * 27 50,5 77,5

14 BOCCALI FEDERICA 23/08/1979 * 18 59,1 77,1

15 FRONTINI GLORIA 25/03/1983 * 17 60 77

16 CENCETTI TAMARA 08/09/1983 * 28 48,7 76,7

17 PAGLIARDINI CHIARA 27/08/1986 * 21 54,6 75,6

18 BALLANTI ORIETTA 15/05/1965 * 22 52,5 74,5

19 GIANNATEMPO MARIA 18/02/1981 * 26 48,5 74,5

20 BUCARI MONICA 17/08/1979 * 23 50,4 73,4

21 DUTA MADALINA GEORGIANA 27/12/1982 26 46,8 72,8

22 TABORRI CRISTINA 25/06/1986 * 27 45 72

23 VIOLINI STEFANIA 05/03/1977 * 28 43 71

24 NARDELLA MICHELA 15/10/1977 * 20 51 71

25 RUSSO ILARIA ROSA 13/05/1982 11 59,1 70,1

26 PEDINELLI GIUDITTA 09/04/1977 * 16 53,5 69,5

27 RUSSO GESUINA 03/04/1976 * 16 52,4 68,4

28 MORELLI LAURA 17/06/1975 * 15 53 68

29 BASOTTI SIMONA 30/09/1976 * 22 45,8 67,8

30 MARCUCCI VALENTINA 05/01/1978 * 22 45,5 67,5

31 CIATTAGLIA TIZIANA 20/06/1965 * 14 53,4 67,4

32 ROTELLA BARBARA 26/01/1976 * 10 56,2 66,2

33 FALASCO GIORGIA 06/09/1976 * 7 59 66

34 ALUNNI BISTOCCHI EMANUELA 12/07/1979 * 28 38 66

35 SALVI SONIA 17/05/1979 * 13 53 66

36 ROSSINI ELISA 23/02/1981 * 16 49 65

37 MARRI TIZIANA 10/06/1981 * 26 38,8 64,8

38 IENCINELLA FRANCESCA 01/04/1976 * 18 46 64

39 MARONCELLI VALERIA 05/10/1983 * 16 47,1 63,1

40 ZANCA MICHELA 17/07/1977 * 17 45,6 62,6

41 MORONI MARTINA 20/10/1979 25 37,4 62,4

42 SANTONI ALESSIA 27/02/1984 * 18 43,5 61,5

43 TROVATO CRISTIANA 13/08/1962 10 51,5 61,5

44 FURLINI MARTINA 09/12/1988 * 25 35,6 60,6

45 VITIELLO MARIA CARMELA 26/08/1980 * 10 50 60

46 GRAMELLINI VANESSA 13/08/1972 * 9 51 60

47 LUPATTELLI LAURA 10/09/1971 * 7 52,5 59,5

48 GIANUARIO ALESSANDRA 05/03/1972 * 15 44,2 59,2

49 PACI ELEONORA 15/05/1984 * 24 35 59

50 SCARDOVELLI SILVIA 29/06/1981 * 22 37 59

51 TORCOLETTI ROBERTO 23/07/1979 * 28 30,7 58,7

52 SOLFI FRANCESCA 07/02/1985 * 18 40,1 58,1

53 TADDEI ALESSANDRA 15/12/1970 * 13 45 58

54 CAMILLETTI ANDREA 14/08/1968 * 28 30 58

55 ZUCCARI LOREDANA 05/02/1967 * 18 40 58

56 DIOMEDI SIMONA 16/01/1988 * 22 36 58

57 SARTORELLI SIMONA 06/01/1976 * 17 40,2 57,2

58 RICCI FEDERICA 16/01/1989 * 19 38,1 57,1

59 PIPPA GIADA 09/10/1977 18 39 57

60 MARCOZZI SABRINA 25/02/1975 13 44 57

61 CASCI CECCACCI CECILIA 13/11/1970 * 24 32,6 56,6

62 PALOMBI LAURA 07/03/1982 * 17 39,4 56,4

63 MARCONI ALESSIA 20/06/1989 25 31,3 56,3

64 LORENZINI BENEDETTA 15/04/1989 * 22 33,9 55,9

65 ROSSI MORENA 30/10/1978 * 20 35,5 55,5

66 GIUDICI ANNALISA 24/04/1978 * 18 37,4 55,4

67 COSTANTINI ILUSKA 19/09/1971 * 18 37,4 55,4

68 BUCCI GIORGIO 27/12/1980 * 29 26 55

        

       

      

GRADUATORIA DEFINITIVA

CONCORSO DOCENTI SCUOLA PRIMARIA - POSTO COMUNE di cui all'art. 4, del decreto legislativo 12 luglio 2018, n.87, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 9 agosto 2018, n. 96



GRAD. DEFIN. PRIMARIA RETTIFICATA 202003041254

69 AMORINO ANGELA 27/02/1981 * 27 28 55

70 AGOSTINELLI LAURA 09/08/1977 * 20 35 55

71 BARBERI EDGAR VINCENT 26/02/1977 * 17 37,5 54,5

72 CECERE CONCETTA 12/05/1983 * 22 32,3 54,3

73 ANDREANI FRANCESCA 10/06/1982 * 23 31,3 54,3

74 VECCHIOTTI ELISABETTA 07/03/1979 * 21 33,1 54,1

75 CARBONE ROSANNA 07/10/1969 * 20 34,1 54,1

76 PETETTI GIORGIO EUSEBIO 26/06/1964 * 23 31 54

77 BELLAGAMBA LOREDANA 15/07/1960 19 35 54

78 MENOTTI GIOIA 20/04/1983 * 27 26,7 53,7

79 FILIPPONI ALESSANDRA 22/02/1985 * 14 39,7 53,7

80 DE SANTIS EMANUELA 27/05/1981 19 34,5 53,5

81 ZALLOCCO CHIARA 11/02/1986 * 26 27,2 53,2

82 D'AMICO GINA 28/02/1967 * 12 41,1 53,1

83 MARCONI GIORGIA 12/04/1985 * 19 33,8 52,8

84 PERRETTA LINA 17/12/1983 * 23 29,8 52,8

85 BIETTI DANIELA 26/06/1981 * 18 34,8 52,8

86 CASSARANI ILENIA 21/12/1990 * 27 25,7 52,7

87 COCCIA NICOLA 29/01/1976 * 29 23,5 52,5

88 MESSINA LAURA 05/12/1979 * 21 31,4 52,4

89 DI NUCCI ROBERTA 05/01/1983 * 29 23,1 52,1

90 LONDEI LUCIA 23/11/1983 * 20 32 52

91 SQUARTINI CHIARA 18/10/1989 * 15 37 52

92 RICCI ROBERTA RAFFAELA 01/06/1988 * 16 35,8 51,8

93 MARTINOTTI FRANCESCO 10/08/1962 * 22 29,6 51,6

94 ABBADINI LETIZIA 18/10/1992 * 30 21,5 51,5

95 ILARI CHIARA 13/08/1992 * 30 21,5 51,5

96 CORTILE ANTONELLA 24/11/1983 14 37,5 51,5

97 DELVECCHIO ELISABETTA 29/08/1979 * 17 34,4 51,4

98 MATTIOLI ILENIA 22/09/1983 22 29 51

99 GISMONDI CRISTIANA 08/03/1977 12 39 51

100 BENEDETTI VALERIA 12/08/1980 * 30 20,5 50,5

101 PERCIBALLI VALENTINA 23/10/1981 28 22,5 50,5

102 D'ALESSANDRO MICHELA 25/10/1980 * 26 24,4 50,4

103 CAMBIO VALERIA 25/05/1980 20 30,1 50,1

104 MANCINI ARIANNA 21/12/1992 * 29 21 50

105 CONTESSA LUCIA 25/04/1975 * 13 37 50

106 CARLONCINI CHIARA 17/06/1984 * 25 24,7 49,7

107 PIERANTONI ELISA 15/07/1983 30 19,7 49,7

108 PERINI MICHELA 18/05/1982 * 16 33,5 49,5

109 ANTELLINI LUCIA 13/10/1981 * 24 25,5 49,5

110 GABRIELE GIUSEPPINA GRAZIA 17/11/1964 * 6 43,5 49,5

111 VERGARI LUDOVICA 01/08/1992 * 28 21,5 49,5

112 MACARRA ALESSANDRA 18/03/1992 * 28 21,5 49,5

113 MARCANTONI GIULIA 05/02/1992 * 28 21,5 49,5

114 PAGANELLI BEATRICE 08/07/1992 * 28 21,3 49,3

115 DE ANGELIS CRISTINA 17/04/1989 * 12 37,3 49,3

116 DEL GRANDE FRANCESCA 01/10/1973 13 36,1 49,1

117 MENGASCINI ELENA 29/08/1983 * 26 23 49

118 GROSSI ILARIA 16/03/1980 * 13 36 49

119 TERRIBILI CATERINA 30/08/1982 * 22 26,9 48,9

120 TORRI ALESSANDRA 13/09/1970 * 19 29,4 48,4

121 FUCCI ENRICA 01/07/1978 * 20 28,4 48,4

122 DALLA VIA GABRIELA NATALIA 30/01/1983 * 15 33,3 48,3

123 PAOLONI MARA 10/07/1970 * 13 35 48

124 BORA MORENA 17/11/1975 * 11 37 48

125 RAPACCINI SONIA 04/02/1991 * 28 20 48

126 BARBALARGA GIADA 26/06/1990 * 28 20 48

127 POMPEI ILARIA 31/03/1992 28 20 48

128 BARBIERI FRANCESCA 14/10/1972 * 21 26,8 47,8

129 GRASSETTI VALERIA 20/06/1982 * 27 20,5 47,5

130 BRUNORI CRISTINA 29/11/1979 * 23 24,5 47,5

131 TRIPICIANO MONJA 08/10/1971 * 22 25,5 47,5

132 LIGUORI FRANCESCA 30/01/1978 * 24 23,4 47,4

133 BRAY DANIELA 23/03/1983 * 19 28,3 47,3

134 DI VITA DISMA 01/08/1981 * 25 22,2 47,2

135 BETTARELLI JESSICA 21/11/1992 * 27 20,2 47,2

136 BORDONI BEATRICE 10/12/1991 * 23 24,2 47,2

137 FIORI ALESSANDRO 18/12/1980 * 26 21 47

138 GIGANTI GIADA 12/12/1992 * 27 20 47

139 GIORGI FEDERICA 12/10/1992 * 27 20 47

140 GARULLI VALENTINA 26/08/1979 * 8 39 47

141 LASCONI MARIA CHIARA 20/09/1976 * 20 26,9 46,9

142 MELATINI ARIANNA 16/11/1992 * 26 20,9 46,9

143 ERCOLE ENRICO 24/04/1978 * 28 18,8 46,8

144 BERNUCCI ALESSANDRA 16/10/1975 * 20 26,6 46,6

145 STROPPA ENRICA 10/01/1965 * 27 19,5 46,5
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146 LATTANZI CLAUDIA 07/06/1983 * 28 18,5 46,5

147 BAGNOLI SILVIA 07/06/1979 15 31,4 46,4

148 MARIELLA ANNA MARIARITA 12/09/1979 * 14 31,6 45,6

149 PAOLINELLI FRANCESCA 12/11/1982 21 24,6 45,6

150 DI NUZZO SILVIA 09/07/1980 * 23 22,5 45,5

151 BARBONI CHIARA 01/09/1967 * 23 22,5 45,5

152 EGIDI EMANUELE 29/03/1977 * 23 22,5 45,5

153 COCILOVA MARIA-ROSARIA 29/12/1973 * 15 30,4 45,4

154 TARABELLI LARA 24/03/1977 * 15 30,4 45,4

155 DI MATTEO GERMANA 04/09/1971 * 24 21,4 45,4

156 BRUFFA GRAZIA 03/10/1983 22 23,4 45,4

157 ANGELUCCI STEFANIA 21/01/1967 9 36,4 45,4

158 SILVESTRINI ILARIA 20/10/1975 * 20 25 45

159 MISTICHELLI SILVIA 23/05/1981 * 8 37 45

160 BRUNO MARIA CARMELA 29/10/1962 * 12 33 45

161 MOGINI ELISA 29/10/1992 * 24 21 45

162 BAIOCCO SERENA 13/10/1992 * 24 21 45

163 MARIANI SOFIA 18/01/1983 * 21 24 45

164 GIOVANNOTTI MICHELA 27/03/1976 * 11 34 45

165 VITALI MONICA 08/08/1974 * 21 23,5 44,5

166 DOLCIOTTI DANIELA 25/06/1983 * 16 28,5 44,5

167 MIRABELLI ANNALISA 19/04/1990 24 20,5 44,5

168 CANNIZZARO ELEONORA 04/02/1981 27 17,5 44,5

169 ALESSANDRONI ELENA 23/10/1966 25 19,4 44,4

170 CARRADORI MARIA RITA 15/07/1983 * 20 24,2 44,2

171 LUCESOLI VALERIA 26/01/1982 * 21 23,2 44,2

172 BERSAGLIA RAFFAELLA 30/11/1971 * 25 19,1 44,1

173 BOTTACCHIARI SIMONA 10/01/1991 * 16 28,1 44,1

174 RUFFINI FLAVIA 15/05/1971 * 19 25 44

175 MIGNOGNA ANTONELLA 24/05/1986 * 14 30 44

176 COLOCCI ELISA 24/01/1982 * 22 22 44

177 CAMELA ALESSANDRA 09/12/1978 * 23 20,8 43,8

178 GIORGI MARILENA 20/02/1992 23 20,8 43,8

179 MERCATELLI VALENTINA 06/09/1984 * 18 25,6 43,6

180 CONCETTI SILVIA 08/07/1982 * 28 15,5 43,5

181 CARTONI ELISABETTA 16/12/1956 * 23 20,5 43,5

182 SGATTONI DANIELA 23/05/1969 * 23 20,5 43,5

183 CHIODI EMANUELA 14/10/1981 * 20 23,4 43,4

184 SCOPPA PAMELA 10/09/1968 * 15 28,2 43,2

185 CALVARESI ALESSIA 30/09/1978 * 25 18 43

186 GILEBBI GLORIA 28/07/1978 * 25 17,9 42,9

187 LASCONI FRANCESCA 09/03/1980 * 27 15,6 42,6

188 TIMI MICHELA 20/12/1990 * 21 21,6 42,6

189 BERTI BARBARA 03/09/1980 * 21 21,5 42,5

190 TREVISANUTTO MARIANNA 10/03/1980 * 16 26,5 42,5

191 DE NOVELLIS CHIARA 20/03/1987 * 14 28,3 42,3

192 PETRUCCI GEORGIA 18/06/1971 * 14 28,1 42,1

193 TORRESI ISABELLA 21/06/1969 * 12 30 42

194 MONTI FRANCESCA 10/03/1980 * 13 28,7 41,7

195 DONNINI FRANCESCA 24/11/1977 * 22 19,6 41,6

196 PELLEGRINI FRANCESCA 08/03/1991 * 21 20,6 41,6

197 RANGO MIRIAM 11/04/1966 * 16 25,5 41,5

198 ROTATORI FEDERICA 29/10/1979 * 29 12,5 41,5

199 EUSEBI VALENTINA 27/04/1989 * 23 18,5 41,5

200 CILIBERTI MARIA ANTONIETTA 12/06/1979 * 20 21,4 41,4

201 LUCCHETTI CRISTIANA 22/04/1972 * 15 26,1 41,1

202 COPPA RITA 16/08/1974 * 24 17 41

203 PETRACCINI SARA 11/10/1981 * 23 18 41

204 CORSO FEDERICA 13/03/1983 * 20 21 41

205 BORRONI GESSICA 06/02/1992 * 22 19 41

206 ABBRUZZETTI PAOLA 04/12/1983 * 23 18 41

207 PARADISI GIORGIA 06/04/1980 * 18 22,8 40,8

208 ALFONSI LUCIA 07/10/1981 * 21 19,7 40,7

209 MANONI SILVIA 26/07/1983 * 18 22,7 40,7

210 CIABOCCO ESPERANZIA EDVIGE 19/12/1978 * 17 23,6 40,6

211 FOSSAROLI MAILA 25/08/1983 * 26 14,6 40,6

212 LUCARELLI TIZIANA 05/09/1976 * 22 18,6 40,6

213 RAPONE DANIELA 28/06/1981 * 18 22,5 40,5

214 ZENOBIO EMANUELA CALOGERA 14/03/1976 * 27 13,5 40,5

215 TARCHI SARA 31/03/1970 17 23,5 40,5

216 GORI VALENTINA 10/10/1979 * 9 31,4 40,4

217 LATINI ISABELLA 11/03/1982 * 28 12,2 40,2

218 SANTORI MARTA 26/06/1966 * 16 24,1 40,1

219 CHIERICI BARBARA 09/01/1975 20 20,1 40,1

220 PIGNATI LUCIA 30/06/1983 * 21 19 40

221 FERRETTI ROBERTO 19/09/1964 * 21 19 40

222 MAZZIERI CINZIA 10/07/1980 * 21 19 40
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223 TOMASSONI CLAUDIA 24/11/1983 * 18 22 40

224 D'ALESSANDRO MARIA ADELAIDE 04/06/1972 * 14 26 40

225 MISTURA ANGELA 22/02/1981 * 26 13,8 39,8

226 PORFIRI FEDERICA 14/07/1980 * 22 17,8 39,8

227 CARBONE VERONICA 29/12/1980 * 26 13,8 39,8

228 LUCERTINI VALENTINA 23/05/1984 * 19 20,7 39,7

229 BALDONCINI ISABELLA 16/03/1981 * 18 21,6 39,6

230 SARTORI RAFFAELLA 24/01/1967 * 16 23,5 39,5

231 FABBRETTI SAMANTHA 14/12/1973 * 4 35,5 39,5

232 NEDELCU LILIANA ADINA 16/12/1976 * 21 18,4 39,4

233 FAZI GENNI 13/01/1981 * 10 29,4 39,4

234 BURATTINI ROSARIA 17/08/1980 * 20 19,3 39,3

235 GIACOBINI SILVIA 10/02/1970 * 7 32 39

236 MAZZARINI ALESSANDRINA 02/09/1967 * 22 17 39

237 DE MARCHI ALICE 06/09/1983 * 18 21 39

238 SPERANZA NADIA 03/11/1982 * 21 18 39

239 GUALÀ ALESSIA 28/08/1975 9 30 39

240 CESARINI STEFANO 22/12/1975 * 27 11,7 38,7

241 PACE FLAVIA 12/06/1987 17 21,7 38,7

242 SBROLLINI PAMELA 23/06/1978 * 15 23,6 38,6

243 IODIO ALICE 29/12/1982 * 10 28,5 38,5

244 PATERNIANI LAURA 19/07/1982 * 14 24,5 38,5

245 BILANCIONI FABIO 16/12/1959 * 11 27,5 38,5

246 AQUILANO NADIA 17/06/1980 8 30,1 38,1

247 CECCAROLI SABRINA 12/05/1974 * 21 17 38

248 BIGOZZI SILVIA 15/06/1981 * 22 16 38

249 MIDEI MARINA 13/10/1975 * 28 10 38

250 SAVINI MARIA ELISABETTA 31/08/1965 21 17 38

251 MESSORE LUANA 02/03/1983 * 24 13,7 37,7

252 CERCIELLO ROSA 02/07/1977 * 19 18,6 37,6

253 ABATE ROSA 20/12/1982 * 21 16 37

254 IENNACO ROSSELLA 18/12/1972 * 27 10 37

255 CAPELLINO CRISTINA ANITA 07/11/1970 * 20 17 37

256 PEVERINI ROBERTA 13/02/1973 * 19 18 37

257 CATENACCI BEATRICE 22/02/1966 * 21 16 37

258 SILVESTRI LUCIA 15/04/1970 * 22 15 37

259 DI STEFANO NICOLETTA 19/09/1964 * 7 30 37

260 GRIFONI GIULIA 20/08/1983 * 9 28 37

261 SALVI FRANCESCA 28/02/1983 * 12 25 37

262 SALVUCCI LAURA 30/07/1981 * 20 17 37

263 SANTARELLI FRANCESCA 02/05/1981 * 20 17 37

264 CAPOBIANCO MAFALDA 18/11/1982 * 10 27 37

265 SENIGAGLIESI SIMONE 30/03/1983 20 17 37

266 DI PALMA MARIA 12/05/1978 25 12 37

267 CARDINALI FEDERICA 22/01/1971 * 14 22,9 36,9

268 CASTRICINI JENNIFER 22/01/1976 * 10 26,9 36,9

269 GALLI LAURA 04/03/1992 * 16 20,9 36,9

270 AMURRI LAURA 20/07/1983 * 16 20,8 36,8

271 MILAZZO MARIA PIA 18/06/1981 * 13 23,8 36,8

272 CIOCCI MARZIA 30/10/1976 * 24 12,6 36,6

273 D'ETTORRE LUCIA 01/09/1968 * 24 12,5 36,5

274 DIGNANI SABRA 10/11/1965 * 13 23,5 36,5

275 SCRIBONI DANIELE 30/07/1982 * 10 26,5 36,5

276 CIMADAMORE MARIA PAOLA 16/05/1983 * 13 23,5 36,5

277 MILIANI ZAIRA 05/06/1982 15 21,5 36,5

278 BOCCIA RITA 07/05/1978 * 17 19,4 36,4

279 FEDERICI FEDERICA 07/06/1981 * 20 16,3 36,3

280 ROSETTI MARIANNUNZIATA 21/06/1977 * 23 13,2 36,2

281 FELICIANI DANIEL 03/04/1983 * 23 13,2 36,2

282 MATTIOLI DANIA 15/09/1982 * 24 12,2 36,2

283 DOMENICHELLI PAOLA 04/11/1962 * 23 13 36

284 MOLOSSI GIULIA 14/10/1983 * 23 13 36

285 SBROLLA LAURA 02/09/1981 * 15 20,8 35,8

286 STEFANINI ANGELA 27/06/1982 * 15 20,7 35,7

287 FABRIZI MARTA 06/02/1981 * 13 22,7 35,7

288 CECCHINI EMANUELA 07/11/1984 12 23,6 35,6

289 BACCHIOCCHI CHIARA 20/04/1979 * 13 22,5 35,5

290 MARIOTTI ROANA 13/05/1983 * 18 17,5 35,5

291 DE GIORGIS MONIA 19/07/1971 * 18 17,5 35,5

292 GATTI VANINA 09/05/1982 23 12,5 35,5

293 VESPASIANI GUGLIELMO 08/07/1959 * 18 17 35

294 ERCOLE MARLISA 07/07/1978 * 18 17 35

295 OLIVIERI MARIALUISA 10/01/1973 * 18 17 35

296 ANSUINI DILETTA 09/12/1983 * 25 10 35

297 MALTEMPI LUCIA 27/02/1978 * 14 21 35

298 SANTILONI ANTONELLA 12/02/1978 * 15 20 35

299 DONINI GIOVANNA 24/01/1959 * 12 23 35
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300 LUCAIOLI ELISA 18/02/1979 * 19 16 35

301 MAURIZI ISABELLA 28/07/1976 * 18 17 35

302 NEPI LAURA 10/04/1962 * 15 20 35

303 CUCINELLA LAURA PATRIZIA 04/09/1982 * 8 27 35

304 ALBANESI DANIELA 01/01/1983 25 10 35

305 D'ANGELO VIVIANA 10/09/1972 16 19 35

306 CASTELLANI DANIELE 01/06/1965 15 20 35

307 RICCIONE ANTONIO 19/11/1980 * 14 20,9 34,9

308 GHEZZI ELENA JOSEPH 27/01/1980 * 19 15,7 34,7

309 PASQUALINI CAPECE FEDERICA 15/01/1980 * 14 20,5 34,5

310 SAVINI SIMONA 17/06/1969 * 11 23,4 34,4

311 FRANCIONI MARGHERITA 04/09/1977 * 12 22,2 34,2

312 MEI VALENTINA 24/11/1982 22 12,2 34,2

313 FELICI ARIANNA 07/09/1992 * 19 15,1 34,1

314 PICCININI FRANCESCA CELIA 13/05/1981 16 18,1 34,1

315 ZANET ANTONELLA MARA 07/12/1966 * 11 23 34

316 PATERNIANI CORINNA 06/07/1983 * 24 10 34

317 SAMA ROBERTA 01/12/1977 * 22 12 34

318 VERDECCHIA SARA 25/08/1982 * 20 14 34

319 PRIORE BARBARA 01/07/1983 * 18 16 34

320 ONESTI MONIA 29/10/1974 * 19 15 34

321 MARINI LUDOVICA 01/02/1990 * 15 19 34

322 FLACCO CHIARA 05/10/1974 * 7 27 34

323 FEMIA PATRIZIA 17/10/1966 * 4 30 34

324 MATTIACCI CRISTINA 27/10/1973 * 15 18,9 33,9

325 CHIODI TANIA 05/05/1974 * 17 16,6 33,6

326 AUGELLO TERESA PIA 25/08/1992 * 17 16,6 33,6

327 CELLI NUELA 21/05/1974 * 16 17,5 33,5

328 ROMILIO MARIA PALMA 12/05/1982 21 12,5 33,5

329 BARRILE DALILA 08/12/1982 * 12 21,4 33,4

330 SCOCCO FRANCESCA 14/10/1981 * 19 14,1 33,1

331 RICCI NADIA 23/04/1975 * 20 13 33

332 ROSSI ILEANA 06/06/1979 * 23 10 33

333 BIAGIARELLI TIZIANA 11/06/1975 * 16 17 33

334 CICCARELLI FRANCESCA 28/12/1965 * 13 20 33

335 CHIARABERTA CRISTINA 24/03/1973 15 18 33

336 VASARI MADDALENA 21/02/1976 * 14 18,9 32,9

337 MARINELLI SARA 01/05/1983 * 14 18,8 32,8

338 JACONO SILVIA 13/01/1983 * 10 22,8 32,8

339 AMARICCI ALESSANDRA 26/12/1981 * 18 14,6 32,6

340 LEPRI MICHELA 19/08/1979 6 26,5 32,5

341 ALBERTUCCI ANITA 16/11/1980 * 15 17,4 32,4

342 BACHETTI ELISA 23/12/1975 * 8 24,4 32,4

343 BRANCORSINI DANIELA 29/09/1983 * 19 13,3 32,3

344 LAMPONI SERENELLA 27/02/1967 * 14 18,2 32,2

345 STACCHIOTTI EMANUELA 06/07/1989 * 23 9,1 32,1

346 COSTA SILVANA 19/03/1982 * 21 11 32

347 SERAFINO ASSUNTA IMMACOLATA 09/12/1979 * 14 18 32

348 NATALONI GIULIA 10/02/1979 * 10 22 32

349 PAZZAGLI SILVANA 26/10/1976 * 22 10 32

350 DIONIGI CATIA 28/06/1974 * 15 17 32

351 MICONI SARA 18/07/1985 23 9 32

352 D'ANGELI STEFANIA 09/12/1974 15 17 32

353 COPPARI GIULIA SOPHIA 12/01/1989 17 14,6 31,6

354 D'ANGELO LORELAI 15/08/1968 6 25,5 31,5

355 PIRRI ELISABETTA 09/01/1982 * 19 12,4 31,4

356 RIZZI PAOLA 07/07/1980 * 12 19,3 31,3

357 BASTIANI RITA 09/10/1980 * 15 16,2 31,2

358 SAMMARTANO BRIGIDA 27/03/1981 * 12 19,2 31,2

359 URBANI RENATA 18/06/1969 * 11 20,1 31,1

360 UGOLINI LUCIA 31/05/1971 * 14 17 31

361 ROSSI CECILIA 13/07/1983 * 15 16 31

362 GUAZZARONI MANUELA 13/08/1974 * 9 22 31

363 BARTOLACCI ELETTRA 23/08/1973 * 16 15 31

364 CIUFFETTI CECILIA 24/05/1979 * 8 23 31

365 IANNONE CARLA PIA 25/09/1968 * 8 23 31

366 TALLADIRA FRANCESCA 21/11/1973 14 17 31

367 MARCHIONNI CHIARA 07/08/1982 * 12 18,9 30,9

368 BLASI CLAUDIA 25/01/1979 * 14 16,6 30,6

369 ARMENIO RITA 10/08/1981 * 10 20,5 30,5

370 ZENOBI SIMONA 13/03/1980 17 13,5 30,5

371 SPADONI SVEVA 12/01/1983 * 15 15,4 30,4

372 GROSSONI FLAVIA 29/06/1983 * 12 18,3 30,3

373 CIVERCHIA BARBARA 28/09/1980 * 0 30 30

374 PETRINI SILVIA 04/03/1972 * 18 12 30

375 SANSEVERINO CATERINA 31/05/1979 * 14 16 30

376 ROMANI CHIARA 15/01/1981 * 20 10 30
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377 GRECO ELENA 28/04/1990 * 11 19 30

378 FONZI SILVIA 13/08/1980 * 20 10 30

379 SANVITO LAURITA 04/07/1970 7 23 30

380 GAGLIARDINI GLORIA 16/03/1980 * 8 21,6 29,6

381 MAZZARINI CHIARA 28/08/1982 * 18 11,6 29,6

382 PISCIELLA MARUSKA 24/08/1981 * 10 19,5 29,5

383 FELICETTI FRANCESCA 09/04/1974 * 11 18,5 29,5

384 BALDINI ELISABETTA 16/07/1971 * 7 22,5 29,5

385 INGENITO STEFANIA 06/06/1970 * 10 19,5 29,5

386 COCCIARETTO LUCIA 25/01/1983 * 13 16,5 29,5

387 ROCCHETTI ELENA 01/05/1982 * 9 20,5 29,5

388 BARBARESI FEDERICA 26/11/1979 * 17 12,4 29,4

389 TONELLI ELISABETTA 10/08/1980 12 17,3 29,3

390 GORONI LUIGINA 12/03/1956 * 5 24,2 29,2

391 ESPOSTO SERENA 16/06/1980 * 19 10,2 29,2

392 VECCHIONI ALESSANDRA 21/11/1977 * 10 19,1 29,1

393 MOLLICA VANIA 09/07/1973 * 9 20 29

394 MALLIA LOREDANA 10/03/1983 * 14 15 29

395 LATINI PAMELA 27/07/1981 * 12 17 29

396 DIAMBRA ESTER 26/11/1969 * 17 12 29

397 PELLIDORO VALENTINA 11/06/1983 * 18 11 29

398 FERRETTI JOSELITA 14/01/1976 * 11 18 29

399 LUCHETTI FRANCESCA 11/07/1983 * 17 12 29

400 DE ANGELIS MARIA PIA 31/03/1968 * 16 13 29

401 RANIERI VITTORIA 19/01/1982 14 15 29

402 DE CICCO ANNA MARIA 02/04/1962 14 15 29

403 PEVERIERI MARTINA 24/12/1966 * 12 16,9 28,9

404 PIERVITTORI ROBERTA 07/07/1977 * 18 10,6 28,6

405 BARONELLO SAVERIA 19/09/1980 11 17,6 28,6

406 CAMPANARI ELISA 25/09/1982 26 2,5 28,5

407 BALDONI SARA 17/10/1974 16 12,5 28,5

408 SALTARELLI SARA 23/12/1978 * 11 17,4 28,4

409 BARCHIESI ANNALISA 12/02/1971 * 11 17,4 28,4

410 GAGLIARDI STEFANIA 24/06/1983 * 11 17,1 28,1

411 DELLA SANTA MARIA FILOMENA MARILENA26/03/1976 * 18 10 28

412 ANTINORI ERIKA 30/03/1975 * 12 16 28

413 LICATA CLARA 27/01/1977 * 12 16 28

414 PIERFEDERICI EMANUELA 04/08/1980 * 18 10 28

415 DOTTORI DANIELA 16/03/1978 * 13 15 28

416 ROMAGNOLI SIMONA 28/10/1972 * 13 15 28

417 ALUNNO INES 01/04/1968 * 15 13 28

418 NATALINI CARLA 02/05/1961 * 16 12 28

419 BASTARI FRANCESCA 18/10/1983 13 15 28

420 LORENZONI MARA 29/01/1982 15 13 28

421 FABRIZI CATERINA 12/07/1978 * 9 18,9 27,9

422 MANCINI IRENE 12/09/1979 15 12,9 27,9

423 GIULIANI SIMONA 01/06/1982 * 11 16,6 27,6

424 PIEROSARA ROBERTA 02/04/1975 * 11 16,6 27,6

425 PALMA ALESSIA 16/08/1977 * 14 13,6 27,6

426 SCAVIZZI MILENA 30/07/1971 * 5 22,5 27,5

427 MANIERI LAURA 13/05/1982 * 15 12,5 27,5

428 OLIVA CLAUDIA 10/09/1982 * 15 12,5 27,5

429 MEDICI ANNA 03/03/1980 * 10 17,5 27,5

430 LANCIANI SIMONA 30/05/1968 * 13 14,4 27,4

431 GIGANTI DARIA 16/06/1983 12 15,3 27,3

432 FRATICELLI ELISABETTA 25/04/1981 * 13 14,2 27,2

433 MESCHINI ILARIA 13/04/1980 * 14 13,2 27,2

434 CONESTÀ SAMANTHA 06/05/1978 * 12 15,1 27,1

435 FIRMANI ANNALISA 06/03/1980 * 9 18 27

436 RUGGERI ALESSIA 17/11/1976 * 14 13 27

437 BACHETTI GIUSEPPE 26/08/1971 * 12 15 27

438 SILICATI MICHELA 15/08/1983 * 12 15 27

439 DELIA SARA 20/07/1982 * 12 15 27

440 SCARPACCI LORELLA 04/11/1982 * 12 15 27

441 RITA ELEONORA 09/09/1979 * 12 15 27

442 VERGARI SERENA 19/06/1982 * 12 15 27

443 GALEAZZI ISABELLA 10/01/1973 * 7 20 27

444 GRASSI LAURA ELEONORA 25/10/1966 * 5 22 27

445 FLAMINI MARICA 28/11/1983 * 11 15,9 26,9

446 RADASSAO GEMMA 16/03/1983 * 13 13,8 26,8

447 ANDREOLI SCIPIONI ELEONORA 10/01/1982 * 16 10,6 26,6

448 MARCHEGIANI LUCIA 17/08/1982 * 15 11,5 26,5

449 SANCHINI EVA 01/07/1969 * 12 14,5 26,5

450 MANNICCI ROSITA 11/12/1965 * 9 17,5 26,5

451 FERRARI ANNA MARIA 10/11/1979 * 6 20,5 26,5

452 CECCONI CHIARA 14/07/1980 * 9 17,2 26,2

453 BELLEGGIA ROMINA 29/07/1982 * 15 11,1 26,1
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454 CINGOLANI SILVIA 26/05/1977 * 11 15 26

455 ALBANESE GIOVANNA 24/11/1980 * 9 17 26

456 GUIDA PASQUALINA 19/12/1971 * 10 16 26

457 DI MARO GIOVANNA 18/08/1968 * 14 12 26

458 PARRINI PATRIZIA 11/07/1962 * 6 20 26

459 DOMENICI ROBERTO 16/02/1978 * 16 10 26

460 LICATA MARZIA 17/11/1973 * 16 10 26

461 CUCCO ALESSANDRA 07/08/1979 16 10 26

462 MORANDI LUCA 20/11/1974 9 17 26

463 ROLLO MARIALUCIA 12/12/1964 9 17 26

464 DI GIAMPIETRO SARA 21/04/1979 * 8 17,6 25,6

465 AMATUCCI ROSAMARIA 14/06/1959 * 9 16,6 25,6

466 CARBINI FRANCESCA 01/06/1977 * 10 15,5 25,5

467 CICCO FRANCESCA RAMONA 08/04/1962 * 13 12,5 25,5

468 TAGLIALATELA ANNA VALERIA 22/09/1974 * 7 18,5 25,5

469 MARTELLI AMBRA 25/04/1982 12 13,5 25,5

470 TABARINI SARA 10/07/1979 * 10 15,4 25,4

471 GIULIANI SIMONA 28/12/1970 * 8 17,4 25,4

472 TESEI SARA 01/12/1981 * 15 10 25

473 PETRINI JESSICA 03/08/1980 * 14 11 25

474 BOCOLA MARIA LUIGIA 23/04/1975 * 13 12 25

475 BRUNI ROBERTA 28/10/1966 * 8 17 25

476 TAGLIALATELA ORNELLA 18/03/1982 * 12 13 25

477 MICCI MARGARET 16/11/1973 * 13 12 25

478 BENVENUTI TAMARA 30/04/1971 * 10 15 25

479 RICCIONE GIOVANNI 15/01/1982 * 11 14 25

480 DOMESI DAVID 02/03/1980 * 15 10 25

481 RAGNI VALERIA 24/04/1975 * 10 15 25

482 OTTAVIANI LORETTA 22/08/1973 * 11 14 25

483 BARONE DANIELA 09/09/1978 * 15 10 25

484 DI SILVESTRE ANTONELLA 21/12/1983 13 12 25

485 MARSILI ILARIA 11/04/1978 25 0 25

486 BALDINI MERI 02/05/1974 13 12 25

487 PAOLINELLI CORRADO 14/05/1981 22 2,6 24,6

488 MALVAGI ANNALISA 08/09/1972 * 17 7,5 24,5

489 CAPUTI MARIA ELENA 21/05/1983 * 12 12,5 24,5

490 FARNESI ELISA 11/06/1979 * 11 13,5 24,5

491 PAGLIARA DANIELA 16/10/1980 4 20,2 24,2

492 CROSTA EMANUELA 24/12/1983 * 8 16,1 24,1

493 AMADIO MARIANNA 08/06/1977 * 12 12 24

494 PATTI FILIPPA 20/07/1973 * 14 10 24

495 CURZI SUSY 06/06/1971 * 12 12 24

496 CUPPOLETTI DEBORAH 26/06/1969 * 14 10 24

497 ROBUSTELLA ANNARITA 12/02/1976 * 9 15 24

498 PANICCIÀ ONORINA 23/04/1975 * 14 10 24

499 GIULIODORI ALESSANDRA 10/02/1973 * 13 11 24

500 MANCO FLORINDA 07/01/1978 * 13 11 24

501 BERNABEI ANNA 11/09/1982 * 21 3 24

502 FALASCHINI LUCIA 26/12/1977 * 13 11 24

503 ZAZZARETTA VALENTINA 27/11/1980 14 10 24

504 MICOLUCCI MANUELA 30/03/1980 9 15 24

505 FORTI TANIA 17/09/1976 * 11 12,6 23,6

506 IACOPINI ELISABETTA 28/03/1978 * 11 12,6 23,6

507 CASTELLUCCI SARA 30/08/1980 * 10 13,5 23,5

508 PISTOLESI MILENA 19/01/1971 * 12 11,5 23,5

509 DI GIROLAMO CLAUDIA 03/06/1977 * 0 23,5 23,5

510 RINOLFI BARBARA 09/05/1965 * 11 12,5 23,5

511 LA ROCCA LILLY MARINA 10/09/1977 * 13 10,5 23,5

512 ANTONELLI ASSUNTA 01/03/1966 * 6 17,4 23,4

513 ANIMALI EMANUELA 19/06/1977 * 8 15,4 23,4

514 VIRGILI MARIAGRAZIA 05/02/1980 * 19 4,3 23,3

515 CONTI STEFANO 05/04/1977 * 8 15 23

516 BRAVI LAURA 10/04/1975 * 11 12 23

517 PLEBANI IOLANDA 02/07/1968 * 8 15 23

518 COLACINO MARYLENE 24/08/1980 * 12 11 23

519 FUFFA XAMIA 30/08/1968 * 10 13 23

520 VILLANI MARIA LUCIA 06/06/1964 * 3 20 23

521 STELLINI ANNA 04/07/1975 * 10 13 23

522 ANGELICI ALESSANDRA 23/06/1980 * 11 12 23

523 SANTARELLI STEFANIA 04/06/1968 * 10 13 23

524 FRANCESCHINI LAURA 02/12/1967 * 13 10 23

525 MORGANTI GLORIA 23/03/1975 13 10 23

526 MARTINO MONICA 26/08/1974 6 17 23

527 VENTURINI CRISTINA 22/06/1968 12 11 23

528 TORREGIANI ALESSANDRA 14/06/1977 * 6 16,6 22,6

529 MAGNARINI ALESSANDRA 28/04/1963 * 5 17,5 22,5

530 VENA MONICA 07/12/1975 * 10 12,4 22,4
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531 VITALI SILVIA 13/08/1983 * 4 18,3 22,3

532 TORRIANI RAFFAELLA 24/08/1973 * 12 10 22

533 RAFFAGNINI ELISA 28/06/1973 * 12 10 22

534 CAPPANNARI FRANCESCA 06/06/1982 * 15 7 22

535 CAVALLETTI BENEDETTA 05/08/1977 * 7 15 22

536 VISI NATASCIA 12/04/1975 * 10 12 22

537 SARAGHI CINZIA 06/05/1967 * 11 11 22

538 ARPINI CHIARA 13/06/1969 * 7 15 22

539 FOGLIA MARY 14/10/1982 8 14 22

540 FEDERICI VERONICA 13/04/1977 * 11 10,5 21,5

541 QUATTRINI ENRICO 24/03/1979 4 17,5 21,5

542 PICCONE ELIDE 18/03/1977 9 12,5 21,5

543 RIALTI FEDERICA 13/12/1971 * 0 21,4 21,4

544 FERRETTI ROMINA 09/08/1977 * 11 10,4 21,4

545 MARINANGELI SIMONA 30/09/1973 * 11 10,4 21,4

546 MINNICUCCI MICHELA 07/05/1976 * 9 12 21

547 BIONDI IRENE 17/10/1981 * 11 10 21

548 AGOSTINI GESSICA 21/08/1974 * 9 12 21

549 PIERUCCI DONATELLA 29/05/1965 * 10 11 21

550 CIRILLO MARIA 04/05/1984 11 10 21

551 SANTORIELLO MICHELE 13/03/1978 21 0 21

552 GIORGI VALERIA 08/12/1973 * 9 11,6 20,6

553 SAVINI YENNI 28/05/1977 * 10 10,6 20,6

554 FINOCCHIARO CONCETTA 20/08/1966 * 9 11,6 20,6

555 MANCINELLI YLENIA 22/08/1979 * 10 10,5 20,5

556 DELIA MITA 19/07/1979 7 13,5 20,5

557 GAGLIARDI MICHELA 10/10/1978 5 15,5 20,5

558 VANNUCCI VALENTINA 14/07/1983 * 10 10,4 20,4

559 CIUFFREDA PASQUA 05/09/1973 * 5 15 20

560 PORCELLI ANTONELLA 26/11/1974 * 10 10 20

561 ANGELONI SILVIA 01/01/1983 * 10 10 20

562 GHERARDI SILVIA 23/11/1978 * 19 1 20

563 CORONA STEFANIA 02/12/1971 * 9 11 20

564 RUGGERI SONJA 02/02/1976 10 10 20

565 BIANCONI ROSINEIDE 06/08/1977 * 9 10,6 19,6

566 TOMASSINI JESSICA 07/10/1971 * 7 12,5 19,5

567 ANIMALI PAMELA 07/12/1975 7 12,5 19,5

568 FIORUCCI LUCIA 12/11/1970 * 9 10,4 19,4

569 SPACCIA MANUELA 22/04/1979 * 9 10 19

570 SALVADORINI SERENA 24/02/1978 * 9 10 19

571 COLLETTA PATRIZIA 13/02/1963 * 9 10 19

572 BORIONI ANNAMARIA 26/07/1970 19 0 19

573 DI PASTENA FRANCESCA 25/08/1983 0 18,8 18,8

574 MUZI TIZIANA 04/04/1968 * 6 12,5 18,5

575 GATTAFONI MORENA 23/01/1980 * 7 11,5 18,5

576 PIGNOTTI ELENA 06/06/1980 8 10,5 18,5

577 NOCERINO LUCIA 28/03/1979 * 6 12,4 18,4

578 ZEGA STEFANIA 05/05/1992 10 8,4 18,4

579 PALESTINI SILVANA 20/02/1957 * 8 10 18

580 PRIORI KETY 12/04/1983 16 2 18

581 ANDREOZZI CARLA 12/05/1978 * 6 11,6 17,6

582 GIACCO ALESSANDRA 24/03/1968 * 5 12,5 17,5

583 GIOMETTI ROSSELLA 20/09/1965 * 5 12,5 17,5

584 NALLI CLAUDIA 06/09/1975 * 5 12,5 17,5

585 DOTTORI AURORA 06/04/1984 * 12 5 17

586 PAOLETTI ADA 17/04/1978 * 12 5 17

587 COSENZA MONICA 10/11/1966 * 2 15 17

588 MANCINI GIANLUCA 17/07/1966 * 7 10 17

589 ALESSANDRINI PATRICIA 18/09/1981 * 7 10 17

590 NASINI GIUSEPPE 17/07/1979 * 5 12 17

591 ALESSANDRINI ELISA 29/09/1978 * 7 10 17

592 FRANCIONI FEDERICA 11/10/1971 * 5 12 17

593 ALBANESI MARIA PIA 11/10/1969 * 7 10 17

594 ALBELICI GABRIELLA MARIA 28/12/1967 * 7 10 17

595 FALZETTA VALENTINA 07/10/1982 7 10 17

596 VICINI FRANCESCA 15/01/1972 17 0 17

597 DE CESARE SILVIA 08/01/1980 * 0 16,4 16,4

598 CALABRESE GIOVANNA 29/05/1977 13 3,2 16,2

599 ORSINI MICHELA 03/06/1977 12 4,1 16,1

600 LIACI LUANA 13/03/1973 * 6 10 16

601 ZIMBARDI MATTIA 12/11/1981 * 6 10 16

602 FRANCOLINI ROBERTA 13/05/1977 * 6 10 16

603 SFASCIOTTI ROMINA 10/09/1982 * 6 10 16

604 MANZETTI LOREDANA 27/06/1965 * 6 10 16

605 CORLETO MARIA ANNA 15/10/1965 * 6 10 16

606 D'ANGELO VALENTINA 01/02/1980 * 6 10 16

607 LALLO PATRIZIA PIA 05/05/1963 * 6 10 16
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608 MENNEA ROSANNA 11/06/1975 * 2 14 16

609 EPIFANIO SABRINA COSIMA 27/09/1977 16 0 16

610 FEDRIGHELLI LUCIA 29/07/1980 * 10 5,2 15,2

611 POLZONI MONICA 05/11/1974 * 5 10 15

612 LAGANA MANOLA 14/03/1974 * 5 10 15

613 SCANDELLA CINZIA 05/10/1973 * 0 15 15

614 SAVELLI FABIOLA 28/01/1970 * 5 10 15

615 MONTEMARANI LAURA 20/10/1983 0 15 15

616 MAZZONI BARBARA 17/08/1977 15 0 15

617 FIORITA TINA 30/05/1975 * 10 4,5 14,5

618 BONETTI CLAUDIA 01/02/1979 11 3,5 14,5

619 PAPPALARDO CARMELA LUCIA 12/12/1976 8 6,5 14,5

620 GIULIANO ANNARITA 04/02/1978 * 4 10 14

621 GIANCHINO ANTONELLA 28/10/1965 * 4 10 14

622 AGOSTINI ANNALISA 12/09/1975 * 6 7 13

623 MARONI SILVIA 27/10/1981 * 8 5 13

624 DEL CIELLO SAMANTA 30/06/1978 * 3 10 13

625 MAURO ROSA 04/10/1974 3 10 13

626 MONDAINI FRANCESCA 15/01/1973 * 10 2 12

627 CIARROCCHI MORENA 18/06/1975 * 0 12 12

628 LAEZZA MARCO 28/09/1962 * 2 10 12

629 GALLI CHIARA 10/11/1983 11 1 12

630 GIANFERRO GEORGIA 11/07/1970 10 2 12

631 VITALI ALESSANDRA 26/11/1967 2 10 12

632 PITTALA' GAETANA RAFFAELA 16/11/1964 11 1 12

633 VITIELLO VERONICA 24/01/1976 * 10 0 10

634 BASTARI MARGHERITA 24/11/1983 10 0 10

635 BIANCHINI LUCIA 26/03/1982 10 0 10

636 VACCARI PAOLA 27/07/1977 10 0 10

637 PIERANTONI MARIA STEFANIA 12/12/1973 10 0 10

638 CIRCELLA ALESSANDRA 12/05/1972 8 2 10

639 DIMAGGIO GIUSEPPINA 30/09/1974 7 2,5 9,5

640 RADICE ANTONELLA 15/05/1970 6 3,5 9,5

641 CONTI ANGELA 14/10/1963 * 9 0 9

642 BOTTA ANTONELLA 26/06/1980 9 0 9

643 D'AMBROSIO LEA 07/03/1977 4 5 9

644 IACONETA VINCENZA 12/05/1965 9 0 9

645 MORETTI ELENA 01/05/1965 9 0 9

646 DI LORENZO ALESSANDRO 04/12/1968 * 8 0 8

647 LETTINI FERNANDA 12/03/1966 8 0 8

648 VILLANI CAROLINA 29/12/1965 3 5 8

649 STOICO LUCIA 15/06/1978 * 7 0 7

650 DE SANTIS LUCIANA 12/01/1958 6 0 6

651 MARCUCCI TIZIANA 12/08/1967 5 0 5

652 SERAFINI RAFFAELLA 25/09/1973 2 0 2

653 MARZIONI MANUELA 09/11/1965 0 1 1

654 GRECO ARIANNA 10/04/1978 * 0 0 0



elenco idonei inglese 202002110938

Pos Nominativo Dati nascita Punteggio Totale

94 ABBADINI LETIZIA 18/10/1992 51,5

70 AGOSTINELLI LAURA 09/08/1977 55

303 ALBANESI DANIELA 01/01/1983 35

205 ALFONSI LUCIA 07/10/1981 40,7

34 ALUNNI BISTOCCHI EMANUELA 12/07/1979 66

182 BARBALARGA GIADA 26/06/1990 43

100 BENEDETTI VALERIA 12/08/1980 50,5

133 BETTARELLI JESSICA 21/11/1992 47,2

85 BIETTI DANIELA 26/06/1981 52,8

134 BORDONI BEATRICE 10/12/1991 47,2

68 BUCCI GIORGIO 27/12/1980 55

103 CAMBIO VALERIA 25/05/1980 50,1

54 CAMILLETTI ANDREA 14/08/1968 58

164 CANNIZZARO ELEONORA 04/02/1981 44,5

225 CARBONE VERONICA 29/12/1980 39,8

265 CARDINALI FEDERICA 22/01/1971 36,9

8 CATARINOZZI MARIANTONIETTA 03/11/1981 81

255 CATENACCI BEATRICE 22/02/1966 37

326 CELLI NUELA 21/05/1974 33,5

16 CENCETTI TAMARA 08/09/1983 76,7

87 COCCIA NICOLA 29/01/1976 52,5

176 CONCETTI SILVIA 08/07/1982 43,5

304 D'ANGELO VIVIANA 10/09/1972 35

270 D'ETTORRE LUCIA 01/09/1968 36,5

122 DALLA VIA GABRIELA NATALIA 30/01/1983 48,3

289 DE GIORGIS MONIA 19/07/1971 35,5

89 DI NUCCI ROBERTA 05/01/1983 52,1

280 DOMENICHELLI PAOLA 04/11/1962 36

193 DONNINI FRANCESCA 24/11/1977 41,6

21 DUTA MADALINA GEORGIANA 27/12/1982 72,8

150 EGIDI EMANUELE 29/03/1977 45,5

141 ERCOLE ENRICO 24/04/1978 46,8

285 FABRIZI MARTA 06/02/1981 35,7

276 FEDERICI FEDERICA 07/06/1981 36,3

278 FELICIANI DANIEL 03/04/1983 36,2

208 FOSSAROLI MAILA 25/08/1983 40,6

121 FUCCI ENRICA 01/07/1978 48,4

43 FURLINI MARTINA 09/12/1988 60,6

352 GALLI LAURA 04/03/1992 31,9

290 GATTI VANINA 09/05/1982 35,5

19 GIANNATEMPO MARIA 18/02/1981 74,5

47 GIANUARIO ALESSANDRA 05/03/1972 59,2

Concorso Straordinario Personale Docente 2018 - Elenco alfabetico graduatoria 
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136 GIGANTI GIADA 12/12/1992 47

137 GIORGI FEDERICA 12/10/1992 47

127 GRASSETTI VALERIA 20/06/1982 47,5

48 IENCINELLA FRANCESCA 01/04/1976 59

95 ILARI CHIARA 13/08/1992 51,5

185 LASCONI FRANCESCA 09/03/1980 42,6

139 LASCONI MARIA CHIARA 20/09/1976 46,9

214 LATINI ISABELLA 11/03/1982 40,2

144 LATTANZI CLAUDIA 07/06/1983 46,5

413 LICATA CLARA 27/01/1977 28

460 LICATA MARZIA 17/11/1973 26

10 LITTI MICHELA 07/01/1988 80,2

90 LONDEI LUCIA 23/11/1983 52

64 LORENZINI BENEDETTA 15/04/1989 55,9

112 MACARRA ALESSANDRA 18/03/1992 49,5

104 MANCINI ARIANNA 21/12/1992 50

588 MANCINI GIANLUCA 17/07/1966 17

113 MARCANTONI GIULIA 05/02/1992 49,5

63 MARCONI ALESSIA 20/06/1989 56,3

30 MARCUCCI VALENTINA 05/01/1978 67,5

5 MARI PAOLO 29/08/1965 82,4

320 MARINI LUDOVICA 01/02/1990 34

37 MARRI TIZIANA 10/06/1981 64,8

526 MARTINO MONICA 26/08/1974 23

93 MARTINOTTI FRANCESCO 10/08/1962 51,6

279 MATTIOLI DANIA 15/09/1982 36,2

220 MAZZIERI CINZIA 10/07/1980 40

311 MEI VALENTINA 24/11/1982 34,2

140 MELATINI ARIANNA 16/11/1992 46,9

117 MENGASCINI ELENA 29/08/1983 49

78 MENOTTI GIOIA 20/04/1983 53,7

175 MERCATELLI VALENTINA 06/09/1984 43,6

88 MESSINA LAURA 05/12/1979 52,4

249 MESSORE LUANA 02/03/1983 37,7

350 MICONI SARA 18/07/1985 32

247 MIDEI MARINA 13/10/1975 38

163 MIRABELLI ANNALISA 19/04/1990 44,5

223 MISTURA ANGELA 22/02/1981 39,8

158 MOGINI ELISA 29/10/1992 45

282 MOLOSSI GIULIA 14/10/1983 36

462 MORANDI LUCA 20/11/1974 26

40 MORONI MARTINA 20/10/1979 62,4

230 NEDELCU LILIANA ADINA 16/12/1976 39,4

599 ORSINI MICHELA 03/06/1977 16,1

239 PACE FLAVIA 12/06/1987 38,7

49 PACI ELEONORA 15/05/1984 59

114 PAGANELLI BEATRICE 08/07/1992 49,3

17 PAGLIARDINI CHIARA 27/08/1986 75,6

147 PAOLINELLI FRANCESCA 12/11/1982 45,6

204 PARADISI GIORGIA 06/04/1980 40,8
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315 PATERNIANI CORINNA 06/07/1983 34

242 PATERNIANI LAURA 19/07/1982 38,5

194 PELLEGRINI FRANCESCA 08/03/1991 41,6

101 PERCIBALLI VALENTINA 23/10/1981 50,5

76 PETETTI GIORGIO EUSEBIO 26/06/1964 54

201 PETRACCINI SARA 11/10/1981 41

374 PETRINI SILVIA 04/03/1972 30

313 PICCININI FRANCESCA CELIA 13/05/1981 34,1

107 PIERANTONI ELISA 15/07/1983 49,7

404 PIERVITTORI ROBERTA 07/07/1977 28,6

59 PIPPA GIADA 09/10/1977 57

355 PIRRI ELISABETTA 09/01/1982 31,4

126 POMPEI ILARIA 31/03/1992 48

13 PONTELLINI SARA 09/12/1981 77,5

224 PORFIRI FEDERICA 14/07/1980 39,8

541 QUATTRINI ENRICO 24/03/1979 21,5

11 RAGNI GESSICA 15/05/1975 80

125 RAPACCINI SONIA 04/02/1991 48

277 ROSETTI MARIANNUNZIATA 21/06/1977 36,2

361 ROSSI CECILIA 13/07/1983 31

196 ROTATORI FEDERICA 29/10/1979 41,5

170 RUFFINI FLAVIA 15/05/1971 44

4 SANCHIONI BEATRICE 17/11/1988 84,6

551 SANTORIELLO MICHELE 13/03/1978 21

228 SARTORI RAFFAELLA 24/01/1967 39,5

613 SCANDELLA CINZIA 05/10/1973 15

50 SCARDOVELLI SILVIA 29/06/1981 59

3 SCATASSA ALESSANDRA 09/12/1973 85,1

180 SCOPPA PAMELA 10/09/1968 43,2

272 SCRIBONI DANIELE 30/07/1982 36,5

178 SGATTONI DANIELA 23/05/1969 43,5

256 SILVESTRI LUCIA 15/04/1970 37

155 SILVESTRINI ILARIA 20/10/1975 45

52 SOLFI FRANCESCA 07/02/1985 58,1

344 STACCHIOTTI EMANUELA 06/07/1989 32,1

143 STROPPA ENRICA 10/01/1965 46,5

22 TABORRI CRISTINA 25/06/1986 72

51 TORCOLETTI ROBERTO 23/07/1979 58,7

120 TORRI ALESSANDRA 13/09/1970 48,4

129 TRIPICIANO MONJA 08/10/1971 47,5

360 UGOLINI LUCIA 31/05/1971 31

74 VECCHIOTTI ELISABETTA 07/03/1979 54,1

111 VERGARI LUDOVICA 01/08/1992 49,5

292 VESPASIANI GUGLIELMO 08/07/1959 35

23 VIOLINI STEFANIA 05/03/1977 71

631 VITALI ALESSANDRA 26/11/1967 12

161 VITALI MONICA 08/08/1974 44,5

81 ZALLOCCO CHIARA 11/02/1986 53,2

211 ZENOBIO EMANUELA CALOGERA 14/03/1976 40,5
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